
Szkoła Podstawowa nr 65 
im. Czesława Taaskiego Z °debatami Integracyjnymi i Sportowymi 

W. T. Golloba 7, 85-791 BYDGOSZCZ 
tel. 52 343 0968 RIP  

Bydgoszcz, dnia 16.01.2020r. 

Oznaczenie postepowania: Dostawa środków czystości do Szkoty Podstawowej nr 65 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję  że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu, na podstawie art. 91 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (dalej uPzp — 

tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz.2164) wybiera jako najkorzystniejszą  ( w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena, jakość"): 

ł. Oferta II — oferta złożona przez „Chemia" Sp. z o.o. ul. Łęczycka 8, 85-957 Bydgoszcz 

za cenę  — 43.294,56 

Punktacja cena 50 pkt. Jakość  50 pkt. 

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Punkty w 
kryterium jakość  

Punktacja 
razem 

 LOGOS s.c. 87-100 
Toruń, ul. M. 
Skłodowskiej Curie 73 

44.755,33 48,37 50 98,37 

 Chemia Sp. z o.o., 
85-957 Bydgoszcz, ul. 
Łęczycka 8 

43.294,56 50,00 50 100 

 Agencja Handlowa 
„Milena" Elżbieta Pros, 
85-474 Bydgoszcz, ul. 
Sanatoryjna 63 

46.698,56 46,36 50 96,36 

zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w art. 94 

ust.1 pkt 2 uPzp. 

DĄJ KTOR 
Szkoły 	staw ej •  65 

mgr Małgorzata Rogowska 


	00000001

